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Republik of Kosovo Municipality of Vitia

N& bazé & nenit 12, paragrafi 12,1 dhe paragrafi 12.2 shkronja d) & Ligjit pér Vetégeverisie Lokale
NrO3/L-40 ( Gazeta zyritare e Kuvendit & Republikés s& Kosovés nr. 28/2008, nenit 36.paragrafi 36.2
shkronja d) t€ Statutit 1€ Komunés s€ Vitisé nr.01-013/491 & datés 21.04.2011, Kuvendi i Komund&s sé Vitisé
né seance e mbajtur mé 24.02.2016. aprovon k&té:

VENDIM
PER SHPALLJEN ZONE ME INTERES TE PERGJITHSHEM PARCELAT NE ZONAT KADASTRALE NE VITI
DHE NE SADOVINE E JERLIVE, TE CILAT PRONA JANE TE MENAXHUARA NGA AGJENCIA KOSOVARE E
PRIVATIZIMIT

Me két€ vendim, Kuvendi | Komungs sé Vitisé SHPALL zona me interes t& pérgjithshme pér kéto
parcela:

Parcela kadastrale me Nr. 2485-0, me sipérfage prej: 7003 m* Zona Kadastrale né Viti:

Parcelat kadastrale me Nr.3461-1 deri parcela me nr.3461-51, me sipérfage prej: 156162 m?. zona
kadastrale n& Viti;

Parcelat kadastrale me Nr. 2484-1 dhe nr. 2484-12, me sipérfage prej: 87540m-, zona kadastrale n¢ Viti:

Parcela kadastrale me Nr. 969-1 dhe parcela me Nr. 969-5, me sipérfage prej:58311m? zona kadastrale né
Viti;

Parcela kadastrale me Nr. 2495-0,me sipérfaqge prej: 2381 m?, zona kadastrale né Viti:
Parcela kadastrale me Nr. 426-|.me sipérfage prej: 273399 m* zona kadastrale né Sadoviné ¢ Jerlive:

Parcela kadastrale me Nr. 438-1.me sipérfage prej:13908 1m”, zona kadastrale né Sadoviné e Jerlive.

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Kryetari i Komunés s& Vitisé,

Ky vendim hyné né fuqi 15 dit€ pas regjistrimit n& zyrén ¢ protokollit t& Ministrisé t& Administrimit 1&
Pushtetit Lokal si dhe publikimit n& web fagen e Komunés s¢ Vitisé.

Kryesuesi i Kuvendit




